令和  年  月  日

守 口 市 長   様

ひとり暮らし高齢者緊急通報機器貸与返還届出書

ひとり暮らし高齢者緊急通報機器設置事業要綱第７条により、下記のとおり、返還い

たします。

記

利 用 者     住 所  守口市

         氏 名

返還理由         □ 対象者の死亡

             □ 対象者の転出

             □ 電話線の解約等

             □ 入院 □入所

□ 利用対象に該当しなくなったとき

□ その他

取外し作業連絡先

         氏 名

         電 話

         本人との続柄（     ）